ПРОЕКТ

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 00.00.2023                                                                                            № 000-р
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении состава
Общественного совета по вопросам
бюджетной политики, бюджетного
процесса и закупок для муниципальных
нужд при администрации
Ханты-Мансийского района

В соответствии с постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 03.03.2016 № 77 «О создании Общественного совета по вопросам бюджетной политики, бюджетного процесса и закупок для муниципальных нужд при администрации Ханты-Мансийского района», протоколом заседания комиссии по отбору кандидатов с целью избрания членов Общественного совета по вопросам бюджетной политики, бюджетного процесса и закупок для муниципальных нужд при администрации Ханты-Мансийского района от 08.11.2023 № 20/28, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Утвердить состав Общественного совета по вопросам бюджетной политики, бюджетного процесса и закупок для муниципальных нужд при администрации Ханты-Мансийского района согласно приложению.
2. Признать утратившими силу распоряжения администрации Ханты-Мансийского района:
от 06.05.2019 № 455-р «Об утверждении состава Общественного совета по вопросам закупок для муниципальных нужд, бюджетной политики и бюджетного процесса при администрации Ханты-Мансийского района»;
от 21.02.2020   № 147-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 06.05.2019 № 455-р «Об утверждении состава Общественного совета по вопросам закупок для муниципальных нужд, бюджетной политики и бюджетного процесса при администрации Ханты-Мансийского района».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район»              и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по финансам
Н.В. Болдыреву.

Исполняющий полномочия главы
Ханты-Мансийского района				                      А.В.Витвицкий

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
                                                                         от 00.00.2023 № 000-р

Состав Общественного совета
по вопросам бюджетной политики, бюджетного
процесса и закупок для муниципальных
нужд при администрации Ханты-Мансийского района

	Перепелкин Александр Александрович
	– директор муниципального бюджетного учреждения Ханты-Мансийского района "Досуговый центр «Имитуй»

	Рясная
Анастасия Дмитриевна
	– начальник информационно-аналитического отдела Муниципального казённого учреждения Ханты-Мансийского района «Управление технического обеспечения»

	Маннинен Анастасия Валерьевна
	– директор муниципального казённого учреждения Ханты-Мансийского района «СОШ д. Шапша»

Хозяинова
Татьяна Ивановна

– пенсионер

26

image1.emf